
 

 

 

Dz-16.0021.52.2018                                       
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LII/468/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Program miejski "Mój trener" - prowadzenie zajęć sportowych na 

boiskach wielofunkcyjnych na terenie Dzielnicy XVI 

3 552 SP 

 
 

 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

Kwota Jednostka 

realizująca 

32a. Zakup usług dla Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie 3 552 ZSG nr 1 

 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego w §3 pkt.1 Uchwały Nr XLVII/417/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Montaż dwóch kamer monitoringu: os. Przy Arce 9, Planty Bieńczyckie 

oraz montaż jednej kamery os. Złotej Jesieni 11 vis a vis Komisariatu 

Policji VII w Krakowie 

1 100 ZIKiT 

 
 
 

 



 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 1 100 ZIKiT 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacją telefoniczną otrzymaną w dniu 14.09.2018 r. z Wydziału 

Sportu Urzędu Miasta Krakowa. 


